

Fahrzeugfedern GmbH  
 Mecklenburg  
 Herr Warnk  
 Großer Kamp 5  
 19288 Ludwigslust

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230601378  
 Kundennr.: 57480  
 Datum: 16. Juni 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
 Durchwahl: +49(0)54094034121  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230601685 vom 15.06.2023: Externe Belegnr. W2137535:				
1	40103		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,69 kg	3	Stück	29,00	87,00
2	10150		<b>Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	3,35	67,00
3	20590		<b>Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 2,70 kg	3	Stück	13,61	40,83
4	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,68 kg	3	Stück	8,99	26,97
5	60478		<b>Bremseil, HL 1000/SL 1190 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,41 kg	3	Stück	18,72	56,16
6	90256		<b>BÜNTE Bremseil 1330/1555 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	8,40	16,80
7	20591		<b>Exzenterverschluss, verstellbar, 240-260 x 86 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,91 kg	3	Stück	20,19	60,57

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230601378

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230004145				
			*** Ihre Belegnr.: W2136767				
8	400604		<b>Abreißseil, 2200 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> Abreißseil, 2200 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299)	1	Stück	4,09	4,09
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,14 kg				
9	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230601685</b>							<b>359,42</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>359,42</b>
19% MwSt.							68,29
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>427,71</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601378 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 40,87

### Lief. an Adresse

Fahrzeugfedern GmbH  
 Mecklenburg  
 Herr Warnk  
 Großer Kamp 5  
 19288 Ludwigslust  
 Deutschland